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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  
1.1. - 31.12.2002

� Liikevaihto:  174,8 miljoonaa euroa  (174,1 milj.
euroa 1.1 - 31.12.2001)

� Liikevoitto:  17,4 miljoonaa euroa ( 12,2 milj. euroa)
� Tulos/osake: 0,68 euroa ( 0,41 euroa)
� Liiketoiminnan rahavirta/osake: 1,38 euroa (1,66) 
� Sijoitetun pääoman tuotto: 15,6 prosenttia (10,3).

Tässä tulostiedotteessa Suominen Yhtymä Oyj:n ver-
tailutiedot vuodelta 2001 esitetään aikaisemman Lassila
& Tikanoja Oyj:n jakautumista edeltävinä pro forma -
tietoina, joiden laskentaperiaatteet on esitetty liitteessä
1.

Suominen Yhtymä Oyj:n tilikauden voitto 2002   oli  10,8
miljoonaa euroa (6,5).  Tulos/osake oli  0,68 euroa
(0,41). Osinkoa ehdotetaan jaettavaksi 0,70 euroa
osakkeelta (0,40 euroa osakkeelta edellisenä vuonna). 

TULOS
Suominen Yhtymä Oyj:n voitto ennen veroja vuonna
2002 oli 15,1 miljoonaa euroa (9,3). Yhtiön toimialoista
Kuitukankaiden liikevoitto oli 13,0 miljoonaa euroa (7,8),
Joustopakkausten liikevoitto 5,6 miljoonaa euroa (5,7)
ja  Nauhatuotteiden  liiketappio  –0,7  miljoonaa  euroa
(-1,0).

Kuitukankaiden tulos ja kannattavuus paranivat edellis-
vuotisesta. Myyntimäärät lisääntyivät ja kustannuste-
hokkuus parani. Liikevaihto kasvoi 5 % edellisvuodesta.
Vesineulattujen pyyhkimistuotemateriaalien myynti kas-
voi selvästi etenkin kosteuspyyhinnän alueella. Hygie-
nia- tuotemateriaalien myynti väheni edellisvuotisesta
tuotevalikoiman karsimisen seurauksena. Vuoden aika-
na uudistettiin kaksi vesineulauslinjaa. Uudistuksilla
tuotteiden laatutaso on parantunut ja  kapasiteetti on
jonkin verran kasvanut. Öljypohjaisten raaka-aineiden
hinnat lähtivät nousuun vakaan ensimmäisen neljän-
neksen jälkeen, ja nousu taittui vasta syksyllä.

Joustopakkausten liikevaihto samoin kuin liikevoitto
olivat edellisen vuoden tasolla. Hygieniatuote- ja elintar-
vikepakkausten toimitukset lisääntyivät. Toimitukset
Venäjälle ja Puolaan nousivat merkittävästi. Kaupan
pakkausten toimitukset sen sijaan vähenivät. Toimi-
alalla käynnistettiin kustannusrakennetta tehostavat
toimenpiteet vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

Nauhatuotteiden tulos oli edelleen tappiollinen.  Liike-
vaihto putosi 19 % edellisvuodesta. Myyntimäärät laski-
vat toisaalta omien karsintatoimenpiteiden takia ja toi-
saalta materiaalinkäsittelytuotteiden heikon kysynnän
seurauksena.  Tuotannon sopeuttamisella saadut kus-

tannussäästöt eivät riittäneet korvaamaan myynnin
menetyksiä.

RAHOITUS
Korollista vierasta pääomaa oli 46,4 miljoonaa euroa eli
5,5 miljoonaa euroa vähemmän kuin 31.12.2001. Netto-
rahoituskulut olivat 2,3 miljoonaa euroa (2,9) eli  1,3
prosenttia (1,7 %) liikevaihdosta ja  13,4  prosenttia
(23,7 %) liikevoitosta.  Käyttöpääomaa sitoutui rahavir-
talaskelmassa 3,0 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste
oli 47,0 prosenttia (43,5 %). Korollisten nettovelkojen
suhde omaan pääomaan  (gearing-prosentti) oli 66,5 %
(81,5). Liiketoiminnan rahavirta osaketta kohti oli 1,38
euroa (1,66).

INVESTOINNIT
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 8,0 miljoo-
naa euroa (10,7 milj. euroa). Suunnitelman mukaiset
poistot olivat 15,6 miljoonaa euroa  (15,2). Investoin-
neista  Kuitukankaiden osuus oli 2,6 miljoonaa euroa ja
Joustopakkausten osuus 5,1 miljoonaa euroa. Kuitu-
kankaiden investoinnit kohdistuivat vesineulauslinjojen
uudistamiseen, millä parannettiin tuotelaatua ja tuotan-
non tehokkuutta. Joustopakkausten investoinnit liittyivät
Puolan tehtaan painokapasiteetin lisäämiseen sekä
kalvokapasiteetin kasvattamiseen ja uusimiseen Suo-
messa. 

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET
Suominen Yhtymä Oyj:n osakepääoma on 7 913 154
euroa ja osakkeiden lukumäärä 15 826 308 kappaletta,
vasta-arvoltaan 0,50 euroa.  Osakkeita vaihdettiin 1.1.-
31.12.2002 Helsingin Pörssissä 6 724 598 kappaletta
eli 42,6 prosenttia osakepääoman mukaisista osak-
keista. Osakkeen kurssi vaihteli 6,25 ja 4,52 euron vä-
lillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 6,00 euroa. Yhtiön
osakekannan markkina-arvo 31.12.2002 oli 94,7 mil-
joonaa euroa.

Yhtiö tiedotti 27.3.2002, että Heikki Bergholmin osuus
Suominen Yhtymä Oyj:n äänimäärästä ja osakepää-
omasta on ylittänyt 5 prosenttia.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA
Yhtiökokous 13.3.2002 valtuutti hallituksen yhden vuo-
den kuluessa yhtiökokouksesta päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla
enintään sen osakemäärän, jonka yhteenlaskettu vasta-
arvo ja yhtiön tytäryhtiöillä olevien osakkeiden yhteen-
laskettu vasta-arvo vastaa yhteensä 5 % yhtiön osake-
pääomasta osakkeiden hankintahetkellä. Valtuutusta
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 voidaan käyttää mahdollisissa yrityskaupoissa, inves-
tointien rahoittamisessa, kannustinjärjestelmien toteut-
tamisessa tai muussa tarkoituksessa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään
yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta.

Yhtiö on 1.1. - 31.12.2002 ostanut hallituksen valtuu-
tuksen puitteissa omia osakkeita 44 200 kappaletta.
Osakkeiden keskihinta oli 5,22 euroa. Suominen Yhty-
mä Oyj:n hallussa 31.12.2002 oli 44 200 osaketta, joi-
den osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimää-
rästä oli 0,3 %.

HALLITUKSEN MUUT VALTUUDET
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osake-
anteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkee-
seen laskemiseen.

KONSERNIN RAKENNE JA ORGANISAATIO
Suominen Yhtymä Oyj:n  varsinaisessa yhtiökokouk-
sessa 13.3.2002 valittiin yhtiön hallitukseen uudelleen
Kari Haavisto, Pekka Laaksonen ja Heikki Mairinoja.
Hallituksessa jatkoivat Heikki Bergholm ja Matti Kavet-
vuo. Hallituksen puheenjohtajana toimi Heikki Bergholm
ja varapuheenjohtajana Matti Kavetvuo 12.11.2002 asti,
ja sen jälkeen Matti Kavetvuo puheenjohtajana ja Kari
Haavisto varapuheenjohtajana. 

Yhtiön toimitusjohtaja oli Kari Parviainen 12.11.2002
asti ja sen jälkeen Heikki Bergholm. 

Suominen Yhtymä Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin Price-
waterhouse Coopers Oy, KHT-yhteisö, vastuullisena
tilintarkastajana KHT Heikki Lassila.

Suominen on organisoitu kolmeen toimialaan: Kuitu-
kankaat, Joustopakkaukset ja Nauhatuotteet. Aikai-
sempi funktionaalinen organisaatio muutettiin vuoden
2003 alussa siten, että toimialoista vastaavat johtajat
raportoivat konsernin toimitusjohtajalle. Varatoimitus-
johtaja vastaa konsernin avainasiakkaista ja liiketoimin-
nan kehittämisestä.  Tuote- ja prosessikehitys, hankinta
ja logistiikka sekä taloushallinto tukevat koko konsernin
toimintoja.

NÄKYMÄT VUODELLE 2003
Suomisen  tuotteiden kysyntä kasvaa tasaisesti, eikä
yhtiön liiketoiminta ole erityisen suhdanneherkkää.
Irakin tilanteen mahdollinen kiristyminen ja maailman-
talouden hitaan kasvun jatkuminen vaikuttavat yleiseen 

kulutuskysyntään ja sitä kautta Suomisen tuotteiden
menekkiin. Tämä voi muodostaa riskin muuten tasai-
sesti kasvavalle kysynnälle.

Suomisen vuoden 2003 liikevaihdon arvioidaan olevan
samalla tasolla tai jossain määrin suurempi kuin vuonna
2002.  Kuitukankaiden avainasiakkaiden kanssa sol-
mittujen sopimusten ja asiakkaiden indikoimien tarpei-
den perusteella Kuitukankaiden koko vuoden myynnin
ja kannattavuuden arvioidaan muodostuvan edellisvuo-
den kaltaiseksi, mutta toimitusten ajoittumisesta johtuen
ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihdon ja tulok-
sen arvioidaan olevan alempi kuin vuotta aikaisemmin.
Joustopakkausten myynnin odotetaan kasvavan eten-
kin Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa. Nauha-
tuotteiden osalta keskitytään menetettyjen markkina-
osuuksien saamiseen takaisin. 

Suomisen toiminnan kustannustehokkuuteen kiinnite-
tään erityistä huomiota ja kustannusrakennetta paran-
tavia toimia jatketaan.  Suomisen koko vuoden tuloksen
odotetaan olevan suunnilleen edellisvuoden tasolla,
mutta yleinen maailmantalouden tila lisää arviointiin
liittyvää riskiä. 

VOITONJAKOEHDOTUS
Yhtiön hallituksen voitonjakoehdotus 12.3.2003 pidettä-
välle yhtiökokoukselle:

Voitonjakokelpoiset varat konserni-
taseen 31.12.2002 mukaan ovat EUR 25 447 250,00

Emoyhtiön tulos 1.1.-31.12.2002, EUR 25 138 848,93
Emoyhtiön taseen mukaiset
jakokelpoiset varat 1.1.2002, EUR 13 203 125,30
Yhteensä EUR 38 341 974,23

Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan
0,70 euroa 15 826 308 osakkeelle,
EUR 11 078 415,60
Jätetään tilille edellisten tilikausien
voitto EUR 27 263 558,63 

Yhteensä EUR 38 341 974,23 

Hallituksen päätöksen mukaan osingonjaon täsmäytys-
päivä on 17.3.2003.  Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle,
että osinko maksetaan täsmäytysajan  päätyttyä
25.3.2003.

Yhtiön osakekohtainen tulos oli 0,68 euroa.
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 31.12.2002

TULOSLASKELMA 

1 000 e
1-12/2002

%
1-12/2001
Pro forma %  Muutos %

Liikevaihto 174 810 100,0 174 115 100,0 +0,4
Hankinnan ja valmistuksen kulut -147 752 -84,5 -152 111 -87,4 -2,9
Bruttokate 27 058 15,5 22 004 12,6 +23,0
Myynnin ja markkinoinnin kulut -4 432 -2,5 -4 194 -2,4
Hallinnon kulut -5 982 -3,4 -6 642 -3,8
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 765 0,4 1 018 0,6
Liikearvon poistot -13 0,0 -28 0,0
Liikevoitto 17 396 10,0 12 158 7,0 +43,1
Rahoitustuotot  ja -kulut -2 335 -1,3 -2 886 -1,7 -19,1
Voitto ennen veroja 15 061 8,6 9 272 5,3 +62,4
Tuloverot * -4 242 -2,4 -2 801 -1,6
Tilikauden voitto 10 819 6,2 6 471 3,7 +67,2

TASE

1 000 e
12/2002 12/2001

Pro forma

Vastaavaa
Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 443 636
Aineelliset hyödykkeet 89 311 97 613
Sijoitukset 555 425

Pysyvät vastaavat yhteensä 90 309 98 674
Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 18 600 17 565
Pitkäaikaiset saamiset 0 94
Lyhytaikaiset saamiset 24 469 22 025
Rahat ja pankkisaamiset 3 629 2 090

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 46 698 41 774
Vastaavaa yhteensä 137 007 140 448

Vastattavaa
Oma pääoma

Osakepääoma 7 913 7 913
Omat osakkeet 231 0
Muu sidottu oma pääoma 10 648 10 648
Varauksista siirretty osuus 20 003 23 867
Muu vapaa oma pääoma 25 735 18 610

Oma pääoma yhteensä 64 530 61 038
Vieras pääoma

Laskennallinen verovelka 10 153 11 829
Pitkäaikainen vieras pääoma 30 734 33 668
Lyhytaikainen vieras pääoma 31 590 33 913

Vieras pääoma yhteensä 72 477 79 410
Vastattavaa yhteensä 137 007 140 448
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TUNNUSLUVUT 12/2002 12/2001
 Pro forma

Tulos/osake, e 0,68 0,41
Oma pääoma/osake, e 4,07 3,86
Osinko/osake, e 0,70 * 0,40
Osinko/tulos, % 102,4 * 97,6
Efektiivinen osinkotuotto, % 11,7 * 6,7
Hinta/voittosuhde (P/E) 8,7 14,6
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 1,38 1,66
Oman pääoman tuotto, % 17,9 10,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 15,6 10,3
Omavaraisuusaste, % 47,0 43,5
Gearing, % 66,5 81,5

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 8 043 10 704
Poistot,  1 000 e 15 618 15 235

*  Hallituksen ehdotus

RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e
12/2002 12/2001

Pro forma

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 32 885 26 748
Käyttöpääoman muutos -3 057 6 737
Rahoituserät ja verot -8 072 -7 273
Liiketoiminnan rahavirta 21 756 26 212
Investoinnit -8 169 -11 405
Käyttöomaisuuden myynnit 182 925
Investointien rahavirta -7 987 -10 480
Maksetut osingot -6 332 -7 892
Lainojen muutos -5 461 -10 408
Valuuttakurssimuutokset -437 376
Rahavarojen muutos 1 539 -2 192

TIEDOT TOIMIALOITTAIN 

LIIKEVAIHTO 
1 000 e

1-12/2002 1-12/2001
Pro forma

Muutos
%

Kuitukankaat 89 416 85 264 +4,9
Joustopakkaukset 72 118 72 370 -0,3
Nauhatuotteet 13 158 16 328 -19,4
Muut * 118 153
Yhteensä 174 810 174 115 +0,4

LIIKEVOITTO 
1 000 e

1-12/2002  %  liike-
vaihdosta

1-12/2001
Pro forma

%  liike-
vaihdosta

Kuitukankaat 13 022 14,6 7 811 9,2
Joustopakkaukset 5 616 7,8 5 682 7,9
Nauhatuotteet -683 -5,2 -986 -6,0
Muut * -559 -349
Yhteensä 17 396 10,0 12 158 7,0

* Sisältää konsernin sisäiset erät ja emoyhtiön.
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TULOSKEHITYS  NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e I/2002 II/2002 III/2002 IV/2002. I-IV/2002

Liikevaihto
Kuitukankaat 20 460 21 991 23 356 23 609 89 416
Joustopakkaukset 17 614 18 285 17 352 18 867 72 118
Nauhatuotteet 3 338 3 570 2 923 3 327 13 158
Muut * 30 26 29 33 118

Liikevaihto yhteensä 41 442 43 872 43 660 45 836 174 810

Liikevoitto
Kuitukankaat 2 666 3 476 3 204 3 676 13 022
    % liikevaihdosta 13,0 15,8 13,7 15,6 14,6
Joustopakkaukset 1 836 1 370 675 1 735 5 616
    % liikevaihdosta 10,4 7,5 3,9 9,2 7,8
Nauhatuotteet -175 -299 -126 -83 -683
    % liikevaihdosta -5,2 -8,4 -4,3 -2,5 -5,2
Muut * -36 -195 -129 -199 -559

Liikevoitto yhteensä 4 291 4 352 3 624 5 129 17 396
    % liikevaihdosta 10,4 9,9 8,3 11,2 10,0

Nettorahoituskulut -660 -646 -577 -452 -2 335

Voitto ennen satunnaisia eriä 3 631 3 706 3 047 4 677 15 061

* Sisältää konsernin sisäiset erät ja emoyhtiön.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN
2002 2001

Pro forma

Kuitukankaat 288 309
Joustopakkaukset 652 640
Nauhatuotteet 155 178
Muut 9 8
Yhteensä 1 104 1 135

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 

1 000 e
12/2002 12/2001

Pro forma

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 20 944 20 944
Yrityskiinnitykset 7 388 11 257
Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja –vastuut 154 31
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JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 e
12/2002 12/2001

Pro forma

Valuuttatermiinit
Kohde-etuuden arvo 8 506 5 995
Käypä arvo 154 -122
Koronvaihtosopimukset
Kohde-etuuden arvo 20 200 15 200
Käypä arvo -706 -331
Sähköjohdannaiset
Kohde-etuuden arvo 2 926 0
Käypä arvo 1 093 0

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä  4.2.2003

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus
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LIITE 1.

PRO FORMA -VERTAILUTIETOJEN LASKENTAPERIAATTEET

Suominen Yhtymä -konsernia koskevat pro forma -
vertailutiedot perustuvat Lassila & Tikanoja -yhtymän
tilinpäätökseen ajalta 1.1.-30.9.2001. Suominen Yhtymä
-konserniin on yhdistelty jakautumissuunnitelman mu-
kaiset yhtiöt.

Konsernitilinpäätös on laadittu siten, että jakautumises-
sa syntyneiden uusien konsernien yhteenlasketut omat
pääomat vastaavat jakautuneen konsernin omaa pää-
omaa 30.9.2001.

Konsernin emoyhtiön tuloslaskelmien rahoituserät si-
sältävät laskennallisia korkokuluja ajalla 1.1.-30.9.2001.
Verot on kirjattu tuloksen perusteella käyttäen lasken-
nallisia voimassa olevan verokannan mukaisia vero-
määriä. Emoyhtiön tuloslaskelmiin on kirjattu kiinteitä

kustannuksia itsenäisenä pörssiyhtiönä toimimisesta
sama määrä kuin niitä on toteutunut jakautuneessa
yhtiössä.  Emoyhtiön taseena on käytetty jakautumis-
suunnitelman mukaista tasetta.  Aiempien vuosien kon-
serniavustukset on huomioitu emoyhtiön tuloslaskel-
missa jakautumisen jälkeistä konsernirakennetta vas-
taavasti. Suominen Yhtymä Oyj:n on katsottu jakaneen
Lassila & Tikanoja Oyj:n aiempina vuosina maksamista
osingoista puolet.

Sisäiset eliminoinnit Suominen Yhtymä -konsernin
osalta on tehty vastaamaan jakautumisen jälkeistä kon-
sernirakennetta.  Vertailukaudelle kirjatut osakkeiden
myyntivoitot ja -tappiot  on siirretty liiketoiminnan muista
tuotoista ja kuluista satunnaisiin eriin.

Suominen Yhtymä Oyj Puh. 010 214 300 Y-tunnus 1680141-9
Hämeenkatu 7 B Fax  010 214 3530 Kotipaikka Tampere
PL 380 www.suominencorporation.com
33101 Tampere etunimi.sukunimi@suominencorporation.com


